PAGE
2

     26.05.2017

     323-ПА

Об утверждении реестра описаний процедур,

включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере строительства

объектов капитального строительства нежилого назначения, осуществляемых на территории Асбестовского городского округа
В соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.03.2017 № 346 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения и о правилах ведения реестра описаний процедур, указанных в исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения», Уставом Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр описаний процедур, включенных        в исчерпывающий перечень процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения, осуществляемых на территории Асбестовского городского округа.

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Асбестовского городского округа в сети Интернет (www.аsbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа  Л.И. Кирьянову.

Глава администрации
Асбестовского городского округа

    Н.Р. Тихонова